役員会（第５９７回）議事内容

Ⅰ．日 時：平成30年9月25日（火）16:00～16:10

Ⅱ．出席者：立石学長、林理事、匂坂理事

  陪席者：寺前監事、桑原監事、大内総務企画部長、大野総務企画課長

Ⅲ．配付資料

１．役員会（第５９６回）議事内容（案）

２．国立大学法人東京外国語大学文書館利用等規程新旧対照表（案）

３．MEMORANDUM OF UNDERSTANDING ON THE DUAL DEGREE PROGRAM BETWEEN UNIVERSIDAD

 EAFIT(EAFIT) AND TOKYO UNIVERSITY OF FOREIGN STUDIES(TUFS)

Ⅳ．議事内容

   審議事項

１．文書館利用等規程の改正について

       大野総務企画課長より、配付資料２に基づき、文書館利用等規程の改正について説

明があり、審議の結果、承認した。

２．エアフィット大学とのダブルディグリー覚書の締結について

   林理事より、配付資料３に基づき、エアフィット大学とのダブルディグリー覚書の

締結について説明があり、審議の結果、承認した。

第５９６回役員会の議事内容について、配付資料１により確認した。